
I: "%:
'"",, g::'::!^ "

Gd/RdZ^-

Název:
IČO:
Sídlo:
zastoupený:

Městská část Praha - Slivenec
00241661
K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5 - Slivenec
RNDr. Jana Plamínková, starostka

a

ZHOTOVITEL Název:
IČ:
Sídlo:

Stavebn" společnost Šlehofer, s.r o
27146324
Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha

uzavřeli niže uvedeného dne nás|edujÍcÍ

SMLOUVU O DÍLO

l. Předmět plnění
1. Oprava komunikaci po zimní sezóně na území MČ Praha - Slivenec.

II. Doba plnění
1. Od 10.4. do 30.4.2024

III. Cena za dílo
1. Cena za dílo ve výši 250 255,50 kč bez dph se sjednává na základě předložené nabídky, která

je přílohou smlouvy o dílo.
IV. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury za skutečně provedené
a objednatelem odsouhlasené práce po jejich dokončení.

2. Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni objednateli. Součásti faktury je i přiložený soupis
provedených prací odsouhlasených objednatelem.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, za sjednanou cenu a v době plněni.
2. Zhotovitel odpovídá za prováděni díla dle platných právních předpisů a za dodržováni BOZP a

PO a zodpovídá za škody vzniklé jeho činností během prováděni díla.
3. Objednatel se zavazuje převzít řádně provedené a dokončené dílo i před termínem sjednané

doby plnění.
VI. Předáni díla

1. O předáni a převzetí díla bude pořízen protokol, podepsaný oběma smluvními stranami.
2. V případě drobných vad a nedodělků díla, budou tyto zapsány do protokolu o předání a

převzetí díla s uvedením termínu jejich odstraněni.
3. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle nese

zhotovitel do doby řádného předání díla objednateli.



0

VIl. Odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 36 měsíců od doby jeho předáni a

převzetí objednatelem.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má v době jeho předáni a za vady vzniklé

po této době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

VIII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla, zaplatí objednateli

penále 1% z ceny díla uvedené v ČI. Ill smlouvy, za každý den prodlení.
2. V případě nedodrženíterrMnu splatnosti faktur, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši

1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel provádí práce na díle

opakovaně nekvalitně či neodborně.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy při opakovaných pozdních úhradách faktur

objednatelem delších než 30 dní po splatnosti.

X. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Změny či doplňky této smlouvy je možné Činit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb.

' '""""' ·10- ZoZY

°'j"n"""

V "a'e dn" jo. ý. L'äzý

"°'°""""

ý1S K'j %;,

Ĺq j



A j;,'
S 3027

5 - Radoún

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel : Měsidrok : projekt:

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. 04/2024
Datum: Celková částka : DPH Celkem KČ : Soupis č./str.

05.04.2024 250 255,50 21% 52 553,66 302 809,16 ]/]
FIRMA: Místo :

MČ Praha Slivenec Praha

Poř.Č. Kód poloŽky Pop's M.j. Množství Cena jedn. Cena celkem Poznámka
Oprava komunikací MČ Slivenec

Ulice Granátová Č.p. 901:
Vybourání živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládky in2 22,50
Zařezání a dobourání hran mb 24,00
Vyrovnání podkladu m2 12,50
Pokládka živice ABS II ti. 5 cm m2 22,50
Rektifikace poklopů armatur ks 1,00
Provizorní dopravní značení m2 22,50
Prořez a zálivka spár mb 24,00 30 543,50
Ulice K Cikánce :
Vybourání živice do tl. 5 cm včetně odvozu a skládky in2 32,50
Zařezání a dobourání hran mb 41,00
Vyrovnáni podkladu m2 18,00
Pokládka živice ABS II ti. 5 cm m2 32,50
Provizorní dopravní značeni m2 32,50
Prořez a zálivka spár mb 41,00 43 066,50
Ulice K Cikánce ( Habeš ) :
Vybourání živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 2,50
Zařezáni a dobouráni hran mb 6,00
Vyrovnáni podkladu m2 2,50
Pokládka živice ABS IT ll. 5 cm m2 2,50
Provizorní dopravní značeni m2 2,50
Prořez a zálivka spár mb 6,00 4 451,50
Ulice K Cikánce x Na Čisté l :
Vybouráni živice do j]. 5 cin včetně odvozu a skládky m2 10,50
Zařezáni a dobouráni hran mb 17,00
Vyrovnání podkladu m2 10,50
Pokládka živice ABS ll ti. 5 cm m2 10,50
Provizorní dopravní značení m2 10,50
Prořez a zálivka spár mb 17,00 16 572,50
Ulice K Cikánce x Na Čisté 2 :
Vybourání živice do tl. 5 cin včetně odvozu a skládky m2 12,00
Zařezání a dobourání hran mb 18,00
Výrovnáni podkladu m2 12,00
Pokládka živice ABS [j ti. 5 cm m2 12,00
Provizorní dopravní značení m2 12,00
Prořez a zálivka spár mb 18,00 18 570,00
Ulice Za Farou x Azuritová :
Vybourání živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 13,50
Zařezání a dobourání hran mb 21,00

Stránka 1 z 2



Vyrovnáni podkladu in2 13,50
Pokládka živice ABS Il ti. 5 cm m2 13,50
Provizorní dopravní značeni m2 13,50
Prořez a zálivka spár mb 21,00 21 085,50
Ulice Za Farou x Ke Smíchovu :
Vybourání živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 14,00
Zařezání a dobourání hran mb 22,00
Vyrovnáni podkladu m2 7,00
Pokládka živice ABS II tl. 5 cm m2 14,00
Provizorní dopravní značeni m2 14,00
Prořez a zálivka spár mb 22,00 19 404,00
Ulice Za Farou Č.p. 8 :
Vybouráni živice do tl. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 5,50
Zařezání a dobourání hran mb 7,00
Rektifikace pokiopů armatur ks 1,00
Vyrovnání podkladu m2 5,50
Pokládka živice ABS [j ti. 5 cm m2 5,50
Provizorní dopravní značení m2 5,50
Prořez a zálivka spár mb 7,00 10 037,50
Ulice Za Farou Č.p. 37 :
Vybourání živice do tl. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 10,50
Zařezání a dobourání hran mb 14,00
Vyrovnání podkladu m2 4,00
Pokládka živice ABS j] ti. 5 cm m2 10,50
Provizorní dopravní značeni m2 10,50
Prořez a zálivka spár mb 14,00 13 455,50
Ulice K Váze Č.p. 1042 :
Vybourání živice do tl. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 4,00
Zařezání a dobourání hran mb 8,00
Vyrovnání podkladu m2 . 4,00
Potcládka živice ABS Il ti. 5 cm m2 4,00
Provizorní dopravní značeni m2 4,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 6 708,00
Ulice K Váze :
Vybourání živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládký m2 8,00
Zařezání a dobourání hran mb 10,00
Vyrovnání podkladu m2 8,00
Pokládka živice ABS [j ti. 5 cm m2 8,00
Provizorní dopravní značení m2 8,00
Prořez a zálivka spár mb 10,00 11 862,00
Ulice K Rozvodně Č.p. 347 :
Vybouráni živice do ti. 5 cm včetně odvozu a skládky m2 43,00
Zařezání a dobourání hran mb 18,00
Vyrovnání podkladu m2 43,00
Pokládka živice ABS Il ti. 5 cin m2 43,00
Provizorní dopravní značení m2 43,00
Prořez a zálivka spár mb 18,00 54 499,00

Výměry jsou pouze orientaČní, fakturováno bude dle skutečně provedených prací.
Zahájení prací dle dohody s objednatelem, po doručeni objednávky.
ZáruČní doba 36 měsíců.

u:
celkem 250 255,50 n

Vypmcoval:Milan Bada tel:775707612 Odsouhlasil: Ing. Petra Fellnerová tel:251812249 Z

M€,9, ,

Y4 If"
_ . . l >"1

. O,%ec * jS'
Stránka 2 z 2


